MNHNCTEPCTBO CITOPTA KA}'IY)KCKQVI OBJIACTU
PEJEPALINA MNABAHNA KATYXXCKOW OBJTIACTU

CMOPTUBHAS LLUKONA ONMMUACKOrO PE3EPBA "Onumn®

LIEHTP CMOPTVBHOW MOArOTOBKM "AHHEHKU"
YEMIMUOHAT KANY>KCKOW OBNACTW MO MNABAHWIO;
NMEPBEHCTBO KANTYXXCKOW OBNACTY MO NNABAHWIO;

VI IETHSAS CMTAPTAKVAZA MOIOJEXI POCCUM (nep.biii atan),

13-15.02.2025

AucTtaHuna 17
14.02.2025 - 11:21

>KeHwmHbl, 50m Bpacc

2011 n cTapwe
CTapToBbIli NPOTOKO/

3annbiB 1 uns 2

0 MANAXOBA, AHthuca
1 XXUTAYEBA, YnbsHa

2 HUKYJTNHA, EBa

3 WAMKWNHA, Buktopus
4 TOPBYHOBA, Japbs

5 3EVKAH, Mapus

6 CAMEOOBA, Ancy

7 POMAHLIOBA, Maiist

8 NAXOBA, AHacTtacus

9 COLUHWMKOBA, Hennu

3anbiB 2 U3 2

2 BAUMHCKASA, Mapus

3 CbITAA, AHHa

4 N3OTOBA, AnéHa

5 MEPKYJTOBA, EceHus

6 OABbIJEHKO, BepoHuka
7 NOBAHOBA, AHrennHa

lop, poxaeHua

11
11
09
08
09
09
06
10
11
10

11
11
11
10
09
10

rBY "CLUOP "Onumn”
FAY "CLUOP "Tpyn"
rBY "CLUOP "Onumn”
FAY "CLUOP "Tpyn"
FAY "CLUOP "Tpya"
FAY "CLUOP "Tpya"
FAY "CLUOP "Tpya"
rBY "CLUOP "Onumn"

MKY O "Manospocnaseukas CLL"

BY "CLUOP "HOHOCTB"

[BY "CLUOP "tOHoCTb"
MBY "CLIOP "Onnmn"
FAY "CLUOP "Tpya"
[BY "CLUOP "tOHoCTb"

MKY O "Manospocnaseukas CLL"

MKY "CLLOP "Tpuymdp"

MC
KMC
Il

38.01
38.00
37.03
36.57
34.15
35.12
37.00
37.27
38.00
38.27

40.69
39.92
38.64
39.03
40.60
43.94

InaBHbIN cyabs KpyteHkos E.B.

BacceiH 50 m

r6OY KO CLWOP "onmmmn"

Splash Meet Manager, 11.78560

. *
® OEAEPALNA NTIABAHUA
KAJTYXKCKOU OBJTIACTU

*

)
\
\"

Registered to Central Federal District/Kaluga Region/Obninsk

17.02.2025 15:05 - CtpaHuua 1

@® oAaumMnN



