

VI " "; ; ; ;), 13-15.02.2025

17 , 50m 2011

14.02.2025 - 11:21						
<u> </u>						
0 ,	11	"	"	II .	II	38.01
1 ,	11	"	"	"	II	38.00
2 ,	09	"	"	"	1	37.03
3 ,	08	II .	"	"	1	36.57
4 ,	09	"	"	II .		34.15
5 ,	09	"	"	"		35.12
6 ,	06	"	"	"	I	37.00
7 ,	10	"	"	"	I	37.27
8 ,	11		"		"	38.00
9 ,	10	"	"	II	II	38.27
2_2						
2 ,	11	"	"	II	II	40.69
3 ,	11	"	"	II .	II	39.92
4 ,	11	"	"	"	II	38.64
5 ,	10	"	"	"	I	39.03
6 ,	09	,	"		"	40.60
7 ,	10	"	"	II .	II	43.94
-						

50

ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ *

Splash Meet Manager, 11.78560

